МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2012г.
№ 112
с. Зоркальцево

Об утверждении Перечней недвижимого имущества и особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений Зоркальцевского сельского поселения
В соответствии с постановлением Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 16.12.2011 № 302 «Об утверждении Порядка определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования "Зоркальцевское сельское поселение",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить Перечень особо ценного движимого имущества Муниципального бюджетного учреждения «Библиотечно-информационный центр» Зоркальцевского сельского поселения согласно приложению № 1
 и Перечень недвижимого имущества и особо ценного движимого имущества Муниципального бюджетного учреждения «Центральный Дом культуры» Зоркальцевского сельского поселения согласно приложению № 2.

2. Управляющей делами Администрации Зоркальцевского сельского поселения (О.Г.Хохловой) опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетени и разместить на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего бухгалтера Лобыня Л.В.
Глава поселения

В.Н. Лобыня

Сергеева Анна Николаевна

915-475

В дело № 01 - ____

___________ О.Г.Хохлова

«___»______________ 2012г
                                                               Приложение № 1
к постановлению Администрации

Зоркальцевского сельского поселения

От 23.04.2012г. № 112
Утверждаю

Глава поселения (Глава Администрации) __________________В.Н.Лобыня

Перечень

особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения «Библиотечно-информационный центр»
Зоркальцевского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование
	Место нахождения
	Кол-во
	Балансовая стоимость,

(руб. коп.)

	1
	Принтер струйный Epson Stylus Office T30
	д. Нелюбино, ул. Рабочая, 48
	1
	6350,00

	2
	Системный блок
	д. Нелюбино, ул. Рабочая, 48
	1
	15000,00

	3
	Ксерокс Samsung SCX-3200
	д. Нелюбино, ул. Рабочая, 48
	1
	5040.00

	4
	Ламинатор PDA-4-230 CN
	д. Нелюбино, ул. Рабочая, 48
	1
	3360.00

	5
	Ламинатор PDA-4-230 CN
	д. Поросино, ул. Школьная, 2а
	1
	3760,0

	6
	Принтер Epson Stylus Photo T150
	д. Поросино, ул. Школьная, 2а
	1
	6888.00

	7
	Ноутбук  Samsung NP-300E4A-A01
	д. Поросино, ул. Школьная, 2а
	1
	16414.00

	8
	Телевизор Shivaki STV-2179 (RUS)
	д. Поросино, ул. Школьная, 2а
	1
	4390.91

	9
	Музыкальный центр  Supra SMK-44
	д. Поросино, ул. Школьная, 2а
	1
	4820.92

	10
	Фотоаппарат Soni CjberShot DSC-W530Silver
	д. Поросино, ул. Школьная, 2а
	1
	6190.00

	11
	Копировальный аппарат
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	8900,00

	12
	Компьютер в сборе Çèl 420/512/80DVD-RW/17
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	14990.00

	13
	Телевизор
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	4069,80

	14
	Музыкальный центр
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	7138,98

	15
	Шкаф для аппаратуры
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	3285,42

	16
	Принтер Epson Stylus Photo T150
	с. Зоркальцево, ул. Комсомольская, 10а
	1
	6888,00

	17
	Книги (библиотечный фонд)
	д. Нелюбино, ул. Рабочая, 48
	20
	3000,00

	18
	Книги (библиотечный фонд)
	с. Зоркальцево, ул. Комсомольская, 10а
	24
	3000,00

	19
	Книги (библиотечный фонд)
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	48
	10247,80

	20
	Книги (библиотечный фонд)
	д. Поросино, ул. Школьная, 2а
	53
	8000,00

	итого

	141733,83

Приложение №  2
к постановлению Администрации

Зоркальцевского сельского поселения

От 23.04.2012г. № 112
Утверждаю

Глава поселения (Глава Администрации) __________________В.Н.Лобыня

Перечень

недвижимого имущества и особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения «Центральный Дом культуры»
Зоркальцевского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование
	Место нахождения
	Кол-во
	Балансовая стоимость,

(руб. коп.)

	Недвижимое имущество

	1
	Здание клуба 1-этажное кирпичное
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	7831354,79

	2
	Здание клуба 1-этажное деревянное
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	542187,34

	3
	Помещение (здание клуба) 1-этажное деревянное
	п. 86 квартал, ул. Школьная, 31а
	1
	455292,00

	4
	Здание котельной
	п. 86 квартал, ул. Школьная, 31а
	1
	20000,00

	итого

	8848834,13

	Особо ценное движимое имущество

	1
	Музыкальный центр LG
	с. Зоркальцево, ул. Трактовая, 29
	1
	10000,00

	2
	Зеркало
	с. Зоркальцево, ул. Трактовая, 29
	1
	6496,00

	3
	Микрофон GLORIK GM-323
	с. Зоркальцево, ул. Трактовая, 29
	1
	5079,60

	4
	Световой прибор  IMLIGHT JOCKER
	с. Зоркальцево, ул. Трактовая, 29
	2
	26010,00

	5
	Стол эргономичный правый 150*90/75/50
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	3170,00

	6
	Тумба приставная с замком 60*50*75
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	3170,00

	7
	Шкаф  5 секций 76*39*200
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	7620,00

	8
	Шкаф для одежды малый с замком 55*39*200
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	4840,00

	9
	Диван ДО-2М 1300*930*800 кож. зам.
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	5540,00

	10
	Ноутбук Asus F3Ke
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	30000,00

	11
	Котел отопительный
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	11700,00

	12
	Микс МХ802 4 микрофонных,2 стерео входа 02000000031
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	4000,00

	13
	Мегафон PR-66SR
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	2
	8100,00

	14
	Дорожка беговая эл. КР 4000
	с. Зоркальцево, ул. Трактовая, 29
	1
	22800,00

	15
	Велотренажер РЕС 3320 магнитный
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	11600,00

	16
	Тренажер "Скамья Скотта"
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	7900,00

	17
	Тренажер "Скамья Скотта"
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	7900,00

	18
	Тренажер для разведения ног
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	30200,00

	19
	Тренажер для разведения ног
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	30200,00

	20
	Велоэлипсоид АМВ 3320
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	9900,00

	21
	Компьютер в сборке
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	15276,29

	22
	Телевизор Funai
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	3560,73

	23
	Музыкальный центр  Panasonic
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	12000,00

	24
	Радио/система Dvon-1300B 2петл.микр.,ж\кр дисплей
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	2
	21370,00

	25
	Вокальная р/система  Beyerdynamic OPUS 168 Mk
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	10590,00

	26
	Синтезатор Yamaha PSR-R200
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	7660,00

	27
	Колонки SOUNDKING FP0212A
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	2
	25900,00

	28
	Шкаф  5секций 70*37*186
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	4968,50

	29
	Ель "Сибирская
	д. Петрово, ул. Гагарина, 21
	1
	5099,15

	30
	Компьютер в сборке
	д. Березкино, ул. Сибирская, 25
	1
	15276,29

	31
	Радиосистема JTS US-8001D
	д. Березкино, ул. Сибирская, 25
	1
	8415,00

	32
	Музыкальный центр Panasonic SC-VK450GCS
	д. Березкино, ул. Сибирская, 25
	1
	8150,00

	33
	Колонки  АС 2060
	д. Березкино, ул. Сибирская, 25
	1
	8533,49

	34
	Светомузыка
	д. Березкино, ул. Сибирская, 25
	1
	6198,71

	35
	Световой прибор IMLIGHT JOCKER
	д. Березкино, ул. Сибирская, 25
	1
	13005,00

	36
	Xerox WC 3119 ксерокс, принтер, сканер
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	6668,48

	37
	Принтер/копир/сканер Xerox Phaser 3100MFP\S
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	6566,25

	38
	Персональный компьютер в сборе
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	25634,64

	39
	Ноутбук Soni VPC-CW1S1R/B
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	25800,00

	40
	Лазерный принтер Xerox Phaser 3155
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	4736,00

	41
	Микрофон GLORIK
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	5079,60

	42
	Усилитель Renedу
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	8445,60

	43
	Акустическая система EVM BS-122
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	5140,80

	44
	Музыкальный центр Samsung
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	9782,74

	45
	Телевизор LG RT-25
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	9170,73

	46
	Музыкальный цен. "LG"
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	10802,76

	47
	Акустическая система EVM BS-122
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	5140,80

	48
	Центр-караоке LG MBD-K62Q
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	4899

	49
	Магнитофон "Юпитер"
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	6716,36

	50
	Музыкальный центр
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	4533,90

	51
	Световой прибор IMLIGHT
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	8103,37

	52
	Баян концертный
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	8462,40

	53
	Пианино "Ода"
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	7679,37

	54
	Электрокотел ЭВП-200
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	8618,49

	55
	Фотоаппарат цифровой Soni DSC-W85
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	10000,00

	56
	Телевизор Philips
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	6722,73

	57
	Котел газовый  настенный
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	2
	86400,00

	58
	Д/кинотеатр  HT-Z120  Samsung
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	6496,09

	59
	Синтезатор Yamaha PSR-R200
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	7660,00

	60
	Диван
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	4598,67

	61
	Стремянка
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	5760,71

	62
	Стол  компьютерный
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	3500,00

	63
	Шкаф
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	5101,00

	64
	Шкаф  5секций 70*37*186
	д. Поросино, ул.Школьная, 2а
	3
	14905,50

	65
	Магнитола PHILIPS AZ-2536
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	3506,00

	66
	Холодильник NORD-ДХ-403-010
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	6290,00

	67
	Шкаф металлический ШМС-1УН
	д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1
	1
	3470,00

	68
	Домашний кинотеатр SONI HT-SS 600
	д. Поросино, ул.Школьная, 2а
	1
	9174,90

	69
	Баян 64:120
	д. Поросино, ул.Школьная, 2а
	1
	9067,41

	70
	Фотоаппарат цифровой KODAK C633
	д. Поросино, ул.Школьная, 2а
	1
	3289,20

	71
	Телевизор Samsung CS-21N11 VJQ
	д. Поросино, ул.Школьная, 2а
	1
	5490,00

	72
	Стол теннисный с сеткой
	д. Поросино, ул.Школьная, 2а
	1
	3750,00

	73
	Стол теннисный с сеткой
	д. Поросино, ул.Школьная, 2а
	1
	7515,00

	74
	Скамья АТЕМИ многофункциональная  KLJ 308 Olimpia
	д. Поросино, ул.Школьная, 2а
	1
	5795,00

	75
	Мостик гимнастический приставной (жесткий)
	д. Поросино, ул.Школьная, 2а
	1
	2674,25

	76
	Велотренажер АТЕМИ магнитный АС502
	д. Поросино, ул.Школьная, 2а
	1
	8609,50

	77
	Тренажер для пресса
	д. Поросино, ул.Школьная, 2а
	1
	3300,00

	78
	Винтовка пневматическая
	д. Поросино, ул.Школьная, 2а
	1
	4460,00

	79
	Стол теннисный с сеткой
	д. Поросино, ул.Школьная, 2а
	1
	11240,00

	80
	Стол теннисный с сеткой
	д. Поросино, ул.Школьная, 2а
	1
	6500,00

	81
	Стол теннисный с сеткой
	с. Зоркальцево, ул. Трактовая, 29
	2
	13000,00

	82
	Стол теннисный всепогодный
	с. Зоркальцево, ул. Трактовая, 29
	1
	10650,00

	83
	Мешок боксерский 80кг
	с. Зоркальцево, ул. Трактовая, 29
	1
	3890,00

	итого

	857025,41

	всего

	9705859,54